Об определении места размещения и удаления отходов производства и
потребления

Утративший силу
Постановление акимата города Сатпаев Карагандинской области от 18 ноября
2009 года N 28/12. Зарегистрировано управлением юстиции города Сатпаев
Карагандинской области 25 декабря 2009 года N 8-6-92. Утратило силу
постановлением акимата города Сатпаев Карагандинской области от 6 декабря
2021 года № 88/01
      Сноска. Утратило силу  акимата города Сатпаев постановлением
Карагандинской области от 06.12.2021 № 88/01 (вводится в действие по
истечении десяти календарных дней после дня его первого официального
опубликования).
      В соответствии со  Экологического кодекса Республики Казахстанстатьей 288
от 9 января 2007 года,  Республики Казахстан "О местном Законом
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" от 23
января 2001 года, на основании разрешения на эмиссию в окружающую среду за
N 00054645 от 26 января 2009 года, выданного Министерством охраны
окружающей среды Республики Казахстан, акимат города Сатпаев
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Определить местом размещения и удаления отходов производства и
потребления земельный участок общей площадью два гектара, расположенный
на территории бывшего Златоуст-Беловского карьера.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима города Сатпаев Шайжанова К.А.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
Аким города Сатпаев С.Т. Медебаев

"Согласовано"

Начальник Государственного

учреждения "Управление

государственно-эпидемиологического

надзора по городу Сатпаев

Департамента Комитета

государственно-эпидемиологического

надзора Министерства здравоохранения

Республики Казахстан по

Карагандинской области" Б.М. Кундакбаев

Начальник Нура-Сарысуйского

Департамента экологии

Министерства охраны окружающей

среды Республики Казахстан Б.А. Смагулов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан